
UCHWAŁANR XXVI/223/22

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 17 listopada 2022r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559

z późn. zm.) w związku z $ 26 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Dubeninki stanowiący załącznik do Uchwały Nr

XXXIII/253/18 z dnia 20 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dubeninki (Dz. Urz. Województwa

Warmińsko-Mazurskiego poz. 4563) uchwala się, co następuje:

$ 1. W Uchwale Nr 1/9/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie wyboru składu

osobowego komisji stałych Rady Gminy Dubeninki $ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1. Elżbieta Kondrat

2. Czesław Jan Kramkowski

3. Stanisław Witold Kracaj

4. Dariusz Ołów

5. Beata Wierzchowska”

m. 82. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rp GMINY

Sta: udzićwicz


